
公益社団法人 千葉東法人会 

 

給与所得と確定申告に関する研修会のお知らせ 

～確定申告書の作成方法について～ 
 

本年も確定申告の時期が近づいて参りました。 

当会では、千葉東税務署の担当官を講師にお招きし、下記の日程にて研修会を開催致し

ます。事務手続きを円滑に行って頂く為お役立てください。 

また、今回の研修会はオンラインサービス「Zoom」を利用したライブ配信も同時に行い

ます。この機会に是非ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 
記 

 

１．日  時   令和７年１月２１日（火） 

     １４時００分 ～ １６時００分 

２．会  場   千葉県経営者会館 ２階会議室・ライブ配信 

千葉市中央区千葉港４－３   

３．定  員   集合研修 １５名・オンライン視聴 １５名 

４．申込方法   以下の URL または QR コードからお申込み下さい 

https://forms.gle/sFiCdZQpXSURp5cD6 

 

５．申込締切   １月７日（火）締切（定員になり次第締切らせて頂きます。） 

＊ オンライン視聴をご希望の方には、お申込みのメールアドレスに開催前日までにＵＲＬをお

送りします。また、研修資料も事前にお送りします。 

＊ インターネット環境等に関する相談、問合せ等については、お答えいたしかねますのでご了

承ください。 

＊  当会場には駐車場の用意がないため、公共交通機関の利用をお願い致します。  

＊ 電卓のご用意をお願いします。 

＊ ご不明の点・お問い合わせ等は、下記にお願いいたします。 

(公社)千葉東法人会事務局 （TEL ２４１-４１７０） 

 

 

https://forms.gle/sFiCdZQpXSURp5cD6

